
UCHWAŁA NR XXII/256/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny Gminy Łodygowice na lata 
2017 – 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 110 ust. 1, 4 i 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) i art. 176 pkt 1, art. 179 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 575 
z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/242/2017 Rady Gminy Łodygowice w sprawie przyjęcia Programu Wspierania 
Rodziny Gminy Łodygowice na lata 2017 – 2019 § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.  Przyjmuje Program Wspierania Dziecka i Rodziny Gminy Łodygowice na lata 2017-2019, który 
będzie stanowić część Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łodygowice na 
lata 2014-2024.”.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Łodygowice oraz w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 85B812F7-B924-4473-A3A6-89A5237CF0B6. Podpisany Strona 1




